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KBU JULESTÆVNE FOR UNGDOM 

Afviklingstidspunkt: December måned 

Proportioner: Der spilles forskellige discipliner i hver start og kan bl.a. være følgende 
farvede kegler, slag på 8 og derover tæller for strike, nedrykket serie, 
handicap, juletræsspil m.m. 

Deltagere: Alle ungdomsspillere skal spille i en KBU klub, mens forældrene og 
bedsteforældre ikke behøver at spille i klub for at deltage. 

Startgebyr og præmier: Det koster xx kr. for ungdomsspillere og xx kr. for de voksne pr. start. 
Lodtrækning på alle indløste slagsedler om julegaver. 
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COPENHAGEN YOUTH OPEN: 

Afviklingstidspunkt: Stævnet afvikles i august. 

Proportioner: I indledende runde spilles der i en pige- og drengerække inddelt i 
aldersklasserne: 
 
  7 til 12 år  
13 til 15 år  
16 til 18 år  
19 til 23 år 
 
Det er alderen på spilledagen der er gældende. 
 
For at åbne en gruppe skal der, 
For 7 til 12 år være mindst 12 tilmeldte af hvert køn.  
For 13 til 15 år være mindst 16 tilmeldte af hvert køn. 
For 16 til 18 år være mindst 20 tilmeldte af hvert køn.  
For 19 til 23 år være mindst 20 tilmeldte af hvert køn.  
Såfremt dette ikke er tilfældet, vil piger og drenge blive slået sammen i én 
gruppe. 
 
Stævnet er snittællende. 
Der skal spilles i lovlig klubdragt. 
Der skal føres manuelle slagsedler. 

Deltagere: Ungdomsspillere med licens. 

Spillemåde: 
 

  7 til 12 år 4 serier AM piger/drenge  
13 til 15 år 6 serier AM piger/drenge  
16 til 18 år 6 serier AM piger/drenge  
19 til 23 år 6 serier AM piger/drenge  
 
Bliver rækkerne slået sammen vil pigerne få 10 point pr. serie. 

Semifnale: Til semifinalen går højeste resultater efter indledende runder inddelt i 
aldersklasserne: 
 
  7 til 12 år 8 piger /   8 drenge 
13 til 15 år 8 piger / 12 drenge 
16 til 18 år 8 piger / 12 drenge 
19 til 23 år 8 piger + drenge 
 

Semifinale spillemåde:  
  7 til 12 år   3 serier AM  
13 til 15 år   3 serier AM  
16 til 18 år   3 serier AM  
19 til 23 år   3 serier AM  
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Finale:  
 

Til finalen går højeste resultater efter semifinale inddelt i aldersklasserne: 
 
  7 til 12 år 4 piger / 4 drenge 
13 til 15 år 4 piger / 6 drenge 
16 til 18 år 4 piger / 6 drenge 
19 til 23 år 4 piger + drenge 
 

Finale spillemåde:  
  7 til 12 år   3 serier AM  
13 til 15 år   3 serier AM  
16 til 18 år   3 serier AM  
19 til 23 år   3 serier AM  
 

Startgebyr og præmier: Startgebyr:  
 
  7 til 12 år  xx,xx kr. 
13 til 15 år  xx,xx kr. 
16 til 18 år  xx,xx kr. 
19 til 23 år  xx,xx kr. 
 
Er stævnet godkendt som Rankingstævne, bemærkes det, at for danske 
junior- og ynglingespillere vil der blive krævet xx kr. yderligere pr. spiller 
til rankingstævnet 
 
Præmier til alle finalister, samt for højeste serie i alle rækker. 
Evt. gevinster til  300-serier. 
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KBU UNGDOMSTÆVNE: 

Afviklingstidspunkt: Stævnet afvikles i januar måned. 

Proportioner: I indledende runde spilles der i en pige- og drengerække for puslinge, 
junior og ynglinge. For at åbne en gruppe og for at udløse 1 præmie, skal 
der være mindst 6 tilmeldte. Såfremt dette ikke er tilfældet, vil piger og 
drenge blive slået sammen i én gruppe. 
 

Der spilles individuelt med handicap efter DBwF´s handicapliste i 
indledende runde: 
 

Puslinge:         6 serier AM 
Junior:             6 serier AM 
Ynglinge:        6 serier AM 
 

Stævnet er snittællende. 
Der skal spilles i lovlig klubdragt. 
Der skal føres manuelle slagsedler. 

Deltagere: Ungdomsspillere med licens i DBwF. 

Finale og vindere: Til finalen går de 6 højeste resultater uden handicap for puslinge piger og 
puslinge drenge, de 8 højeste resultater uden handicap for piger (junior + 
ynglinge) og drenge (junior + ynglinge). 
Er der tilmeldinger nok vil finalen blive delt op i en junior og en 
ynglinge række. 
I finalen spilles der alle mod alle indenfor hver række og den spiller med 
det dårligste resultat efter hver serie går ud af finalen. Ved lige stort 
keglefald spilles 9. og 10. rude om indtil taberen 
er fundet. Vinderen er den spiller, som har det højeste keglefald, i 
kampen (serien) mellem de 2 sidste spillere. 

Startgebyr og præmier: Startgebyr:  
Puslinge:          xx kr. 
Juniorer:         xxx kr. 
Ynglinge:       xxx kr. 
 

Der er præmier i finalen til nr. 1, 2 og 3 i puslingerækken og nr.  
1, 2, 3 og 4 i pige- og drengerækken. 
 
Er stævnet godkendt som Rankingstævne, bemærkes det, at for danske 
junior- og ynglingespillere vil der blive krævet xx kr. yderligere pr. 
spiller til rankingstævnet. 
 

Handicap: 
 
 
 
 

Handicap tildeles med 70% af forskellen fra den enkeltes snit og 210, 
i henhold til gældende klassificering. 
Spillere uden snit placeres ved udregningen af handicap ud fra det høje-
ste snit i den aktuelle klassifikationsrække. 
Handicap udregnes efter det på spilledagen gældende licenskort. 
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UNIONSKAMP FOR UNGDOM 

Afviklingstidspunkt: Unionskampen for ungdom afvikles hvert år i maj/juni måned i en hal. 
Afviklingen varetages på skift mellem de fire unioner efter følgende 
fordelingsprincip: 
JBU 2008, KBU 2009, FbwU 2010, SbwU 2011 osv. 

Minimumskrav: Der kræves minimum xx baner for at kunne afvikle unionskampen. 

Deltagere: Der deltager 4 unioner: JBU, SBwU, FBwU og KBU. 
Et unionshold består af 18 ungdomsspillere fordelt på følgende 
alderskategorier: 
Puslinge (3 drenge og 3 piger) 
Juniorer (3 drenge og 3 piger) 
Ynglinge (3 drenge og 3 piger) 
 

Det er den enkelte unionsungdomsleders opgave at udtage de spillere, 
som skal repræsentere unionen. Samtlige spillere skal på 
udtagelsestidspunktet være medlemmer af den union, som de udtages til 
at repræsentere.  
I særlige tilfælde kan den enkelte unionsungdomsleder, med de øvriges 
accept, anvende puslingespillere på juniorhold og juniorspillere på 
ynglingehold (såfremt det ellers ikke er muligt at stille hold). 
Ungdomsspillere, som til daglig spiller på seniorhold kan IKKE deltage i 
unionskampen. 

Proportioner: Turneringen afvikles i 3 blokke: 
a) 5-mandshold konkurrence (Baker’s format)  
b) Alders- og kønsopdelt triokonkurrence. 
c) Aldersopdelt mix-double konkurrence. 

Se den enkelte beskrivelse. 

5-mandshold 
konkurrence 

Hver union stiller ét ynglinge-, ét junior- og ét puslingehold med tre 
drenge- og tre pigespillere på hvert hold. Turneringen afvikles i en 
puslinge-, en junior- og en ynglingerække som 5-mandshold med reserve 
i baker’s format. Der spilles europæisk spillemåde (EU). 
 
I hver gruppe spilles der indbyrdes kampe á 2 serier mellem de fire hold. 
Der byttes bane efter den første serie i hver enkelt kamp. Der spilles 2 
blokke, altså 2x6 serier i alt. Der gives 2 point for en vundet serie og 1 
point for en uafgjort serie. Desuden gives der i hver kamp 1 point for det 
samlet højeste keglefald. I tilfælde af identisk keglefald efter 2 serier 
tildeles hvert hold ½ point. 
 
Det er tilladt at skifte ud efter hver serie. Der må ikke skiftes midt i en 
serie.  
Når alle kampene er spillet udarbejdes en stilling i de enkelte grupper. I 
tilfælde af pointlighed er det indbyrdes opgør, og dernæst det samlede 
keglefald, der er afgørende. I henhold til den opnåede placering i deres 
gruppe tildeles holdene nu hhv. 8, 6, 4 og 2 point (8 point til nummer ét). 
Disse point ”går ind på unions konto”, og tæller i den samlede 
konkurrence. 
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Alders- og kønsopdelt 
triokonkurrence. 
 

I denne konkurrence spilles der i trio-disciplinen. Unionernes hold er inddelt i 
seks trioer: 
 

� Puslinge drenge og piger 
� Junior drenge og piger 
� Ynglinge drenge og piger 

 
Konkurrencen i samtlige grupper afvikles over tre serier, europæisk spillemåde. 
De fire unionstrioer i hver gruppe spiller indbyrdes kampe á 1 serie (alle mod 
alle). For en vundet serie gives 2 point og der gives 1 point for en uafgjort serie. 
Når alle de indbyrdes kampe er afvikles udarbejdes en stilling i gruppen på 
baggrund af de opnåede point. I tilfælde af pointlighed er indbyrdes opgør og 
dernæst samlet keglefald afgørende. Herefter tildeles de fire hold hhv. 4, 3, 2 og 
1 point i henhold til deres placering (4 point til nr. 1). Disse point ”går ind på 
unions konto” og tæller med i den samlede konkurrence. 

Aldersopdelt mix-
double konkurrence. 

I denne blok spilles der mix-double. Unionsholdenes spillere er sammensat 
inden for følgende grupper: 
 

� Ynglinge 
� Juniorer 
� Puslinge 

 

For hver unions vedkommende vil der være 3 par i hver gruppe (3 ynglinge-
mix par, 3 junior-mix par og 3 puslinge-mix par). Holdsammensætningen skal 
foretages umiddelbart efter afslutningen på triokonkurrencen.  
 
Mix-double konkurrencen afgøres i to faser: 
 

� 2 x 1 series knock out   
� Indbyrdes cupkampe (kvartfinaler, semifinaler og finale) 

 

2x1 series knock out 
I hver af de tre grupper indleder de 12 mixhold med at spille knock out. Først 
spilles én serie (europæisk spillemåde), hvorefter de to lavest scorende hold 
udgår af konkurrencen. Dernæst spiller de 10 tilbageværende hold yderligere én 
serie (der foretages evt. lodtrækning om banefordelingen), hvorefter de to 
lavest scorende hold udgår. I tilfælde af pointlighed er antallet af strikes og 
dernæst spares afgørende. 
Der er nu otte hold tilbage. På baggrund af det på de to spillede serier opnåede 
keglefald udarbejdes en rangliste med placeringer fra 1-8. I tilfælde af 
scorelighed afgøres placeringen ved lodtrækning. Holdene spiller nu 
kvartfinaler og semifinaler over én serie, samt finale efter nedenstående model. 
I kvartfinalen, semifinalen og finalen spilles der amerikansk spillemåde. I 
finalen spilles der bedst af 2 serier. Det er det samlet højeste keglefald efter 2 
serier, der er afgørende.  
 

               Kvartfinale                             Semifinaler    Finale 
 

I. Nr. 1 - Nr. 8 
II. Nr. 2 - Nr. 7                   Vinder I  - Vinder IV 

III. Nr. 3 - Nr. 6                   Vinder II - Vinder III                        Finale 
IV. Nr. 4 - Nr. 5 
 

I tilfælde af scorelighed i kvartfinalerne, semifinalerne og finalen spilles der ny 
9.-10. rude. 
 

De tabende kvartfinalister tildeles hver 2 point, som ”går ind på deres unions 
konto”, de tabende semifinalister tildeles hvert 4 point. 
Det tabende hold i finalen tildeles 5 point, mens det vindende hold får 7 point.  
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Points: 
 

Der oprettes en konto til den enkelte union, hvorpå der indsættes de point 
som unionernes hold opnår. 

Vindere: 
 

Vinderen af unionskampen er den union, der i de tre blokke har skrabet 
flest point sammen. I tilfælde af pointlighed er antal vundne discipliner 
og dernæst antal opnåede sejre i samtlige indbyrdes opgør tællende. 

Præmier: 
 

Den vindende union modtager en vandrepokal til ejendom i ét år.  
Udover den samlede pokal spilles der om følgende pokaler: 
Tre pokaler i 5-mandshold (hhv. puslinge, juniorer og ynglinge) 
Seks pokaler i trio (puslinge, juniorer og ynglinge, hhv. drenge og piger) 
Mix-double (puslinge, juniorer og ynglinge) 
 
I tilfælde af pointlighed fordeles samtlige pokaler, med undtagelse af 
pokalen for den samlede konkurrence, efter indbyrdes opgør, dernæst 
samlet højeste keglefald. 
 
Unionsungdomslederen i den vindende union er ansvarlig for at gravere 
pokalen og i øvrigt medbringe pokalen til næste års unionskamp. 
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KM INDLEDENDE 

Afviklingstidspunkt: Stævnet afvikles i januar eller februar. 

Minimumskrav: Finaler i single spilles ca. 2 til 3 uger senere. 
Der afsættes 2 timer og 30 minutter til hver start i indledende runde. 
Der olieres efter 2 starter. 

Startafgifter Puslinge spiller kr. xx,- pr. spiller 
Juniorer spiller kr. xx,- pr. spiller 
Ynglinge spiller kr. xx,- pr. spiller 
Yderligere betaling for KM Par kr. xx,- pr. spiller 
Finalespil er inkluderet i prisen for single 

Deltagere: Ungdomsspillere med licens under KBU kan deltage. 

Propositioner: 
 
 
 
 

Puslinge spiller 4 serier AM pr. spiller i single. 
puslinge spiller 8 serier AM pr. hold i double. 
Juniorer spiller 6 serier AM pr. spiller i single. 
Juniorer spiller 12 serier AM pr. hold i double. 
Ynglinge spiller 6 serier AM pr. spiller i single. 
Ynglinge spiller 12 serier AM pr. hold i double. 
 

Der skal spilles i lovlig klubdragt.  
Stævnet er snittællende. 
Der skal føres manuelle slagsedler. 

Vindere: Til semifinalen i single går de 6 højeste resultater efter indledende 
runde. Deltagerantallet kan dog variere efter deltagerantallet i den 
enkelte række. Der går min. 4 deltagere i semifinalen i hver række. 
 
Til finalen i par går de 4 højeste par resultater i hver række. 
 
Den indledende runde her, tæller som indledende resultat til både KM 
Par og Individuelt 
Ved keglelighed, tæller flest strikes. 
Ved samme antal strikes tæller flest spares. 
Ved samme antal spares vinder den eller det hold med højeste serie. 
Ved samme højeste serie vinder den eller det hold med mindste seriedif-
ferencer 
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KM SINGLE FINALER 

Afviklingstidspunkt: Finalestævnet afvikles ca. 2 til 3 uger efter KM indledende. 

Minimumskrav: Antal baner: 
Semifinale: 18 baner. 36 deltagere 
Finale:         12 baner 24 deltagere 

Startafgifter Ingen startafgift, da startafgift til finalestævnet er inkluderet i startafgif-
ten for KM indledende. 

Deltagere: 
 

Til semifinalen går de 6 højeste resultater efter indledende runde. 
Deltagerantallet kan dog variere efter deltagerantallet i den enkelte 
række. Der går min. 4 deltagere i semifinalen i hver række. 
Hvis der efter indledende runde modtages afbud fra en finale-deltager, 
vil der ikke blive suppleret med den efterfølgende spiller. 

Propositioner: 
 

Der spilles semifinale og trinfinale. 
Keglefald fra KM indledende medtages. 
Der skal spilles i lovlig klubdragt. 
Stævnet er snittællende. 
Der skal føres manuelle slagsedler. 

Spillemåde semifinale: Spillere, som har kvalificeret sig ved KM indledende. 
I semifinalen spiller puslinge 4 serier AM. 
Junior og ynglinge 6 serier AM. 
Til finalen går de 4 højeste resultater efter indledende + semifinalen. 

Finale ogvindere: 
 
 

I trinfinalen spiller nr. 4 mod nr. 3 over 1 serie. Vinderen af denne serie 
spiller mod nr. 2 over 1 serie. Vinderen af denne serie spiller mod nr. 1 
over 2 serier. 
Vinderen af mesterskabet er den spiller, som har slået det højeste 
keglefald i de sidste 2 serier. Ved ens keglefald i trinfinalen spilles ny 9. 
og 10. rude for at afgøre placering. 

Præmier: KBU’s guldmedalje til nr. 1 hos piger og drenge i puslinge- , junior- og 
ynglingerække 
KBU’s sølvmedaljer til nr. 2 hos piger og drenge i puslinge- , junior- og 
ynglingerække 
KBU’s bronzemedaljer til nr. 3 hos piger og drenge i puslinge- , junior- 
og ynglingerække 
 
Blomster til finaldeltagere. 
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KM DOUBLE FINALER 

Afviklingstidspunkt: Finalestævnet afvikles ca. 2 til 3 uger efter KM indledende. 

Minimumskrav 
og propositioner: 

Puslinge:         8 baner. 
Junior:             8 baner. 
Ynglinge:        8 baner. 
Finalespil kan afvikles over 2 starter. 
Keglefald fra KM indledende medtages. 
Der skal spilles i lovlig klubdragt. 
Stævnet er snittællende. 
Der skal føres manuelle slagsedler. 

Startafgifter Ingen startafgift, da startafgift til finalestævnet er inkluderet i startafgif-
ten for KM indledende. 

Deltagere: De 4 bedste par i hver række kvalificerer sig finalerunden. 
Der vil ikke blive suppleret med efterfølgende par ved afbud til finalen 
Keglefald fra indledende runde medtages. 

Spillemåde: Der spilles i finalen 
 
Puslinge:           8 serier AM pr. hold. 
Junior:             12 serier AM pr. hold. 
Ynglinge:        12 serier AM pr. hold. 

Vindere:: Spillere med højeste keglefald, dvs. summen af keglefald i KM indle-
dende og KM finale. 
Ved keglelighed, tæller flest strikes i KM finale. 
Ved samme antal strikes tæller flest spares i KM finale. 
Ved samme antal spares vinder den med højeste serie i KM finale. 
Ved samme højeste serie vinder den med mindste seriedifferencer i KM 
finale. 

Præmier: KBU’s guldmedalje til nr. 1 i hver af rækkerne. 
KBU’s sølvmedaljer til nr. 2 i hver af rækkerne. 
KBU’s bronzemedaljer til nr. 3 i hver af rækkerne. 
Blomster til finaldeltagere. 
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KM MIX 

Afviklingstidspunkt: Stævnet afvikles i en weekend i efteråret. 
Indledende runder og finalerunden afvikles i samme weekend. 

Startafgifter Omkring xx kr. pr hold. 

Deltagere: Ungdomsspillere med licens under KBU.  
Der skal spilles i lovlig klubdragt.  
Stævnet er snittællende. 
Der skal føres manuelle slagsedler. 

Indledende runder Der spilles i indledende runder.  
 
Puslinge:           8 serier AM pr. hold. 
Junior:             12 serier AM pr. hold. 
Ynglinge:        12 serier AM pr hold. 
 
Vindere: 
Det par med højeste keglefald. 
Ved keglelighed, tæller flest strikes. 
Ved samme antal strikes tæller flest spares. 
Ved samme antal spares vinder den med højeste serie. 
Ved samme højeste serie vinder den med mindste seriedifferencer. 

Finalerunde De 4 bedste par i hver række kvalificerer sig finalerunden. 
Der vil ikke blive suppleret med efterfølgende par ved afbud til finalen 
Keglefald fra indledende runde medtages. 
Der spilles i finalerunden. 
 
Puslinge:           8 serier AM pr. hold. 
Junior:             12 serier AM pr. hold. 
Ynglinge:        12 serier AM pr hold. 
 

Vindere:: De par med højeste keglefald, dvs. summen af keglefald i indledende 
runde og i finalerunden. 
Ved keglelighed, tæller flest strikes. 
Ved samme antal strikes tæller flest spares. 
Ved samme antal spares vinder den med højeste serie. 
Ved samme højeste serie vinder den med mindste seriedifferencer. 

Præmier: KBU’s guldmedalje til nr. 1. 
KBU’s sølvmedaljer til nr. 2. 
KBU’s bronzemedaljer til nr. 3. 
Blomster til finaledeltagere. 
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KBU CUP INDLEDENDE 

Afviklingstidspunkt: Pokalturneringen afvikles løbende igennem sæsonen. 

Deltagere: De tilmeldte hold skal være rene klubhold. 
En spiller må ikke deltage på mere end 1 hold. 
Ungdomsspillere med licens under KBU. 
Der skal spilles i lovlig klubdragt.  
Stævnerne er snittællende. 
Der skal føre manuelle slagsedler. 

Startafgifter Startafgift er afhængig af i hvilken hal runden spilles. Der henvises til 
KBU priser fra kassereren i KBU. 

Tilrettelæggelse Indbydelse udsendes samtidig med indbydelse til KBU’s almindelige 
turnering. Der foretages en puljeinddeling. Fordeling af holdene i pul-
jerne foretages ved lodtrækning.  
 
Antal hold i en pulje: 

• 1 hold: Holdet går videre til næste runde. 

• 2 hold: Holdene spiller mod hinanden. Vinderen går videre til næste 
runde 

• 3 hold: Alle hold spiller på samme tid. De to bedste hold spiller en 
ny kamp i samme runde. Vinderen af denne kamp går videre til næ-
ste runde. 

4 hold. Holdene spiller sammen to og to. Vinderne spiller en ny kamp i 
samme runde. Vinderen af denne kamp går videre til næste runde 

Spillemåde: Der spilles 3 serier AM for 3 mandshold. 

Vindere En kamp afgøres på keglefald. Vinderholdet går videre til næse runde. 
Taberholdet er slået ud af turneringen. 
Ved keglelighed, spilles 9. og 10. rude om, indtil der er fundet en vinder. 
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KBU CUP FINALER 

Afviklingstidspunkt: Stævnet afvikles som sidste runde. 

Minimumskrav: Antal baner: 
Der skal bruges 8 baner til kvartfinaler. 
Der skal bruges 4 baner til semifinaler. 
Der skal bruges 4 baner til finaler og bronzekampe. 

Startafgifter Ingen startafgift, da startafgift til finalestævnet er inkluderet i startafgif-
ten i KBU CUP Indledende runder. 

Deltagere: Ungdomsspillere med licens under KBU. 
Der skal spilles i lovlig klubdragt.  
Stævnerne er snittællende.  
Der skal føres manuelle slagsedler. 

Spillemåde: Der spilles 3 serier AM for 3 mandshold i kvartfinaler. 
Der spilles 3 serier AM for 3 mandshold i semifinaler. 
Der spilles 3 serier AM for 3 mandshold i finaler og bronzekampe. 

Vindere:: En kamp afgøres på keglefald. Ved keglelighed, spilles 9. og 10. rude 
om, indtil der er fundet en vinder. 

Præmier: KBU’s guldmedalje til nr. 1. 4 stk. 
KBU’s sølvmedaljer til nr. 2. 4 stk. 
KBU’s bronzemedaljer til nr. 3. 4 stk. 
Blomster til finaledeltagere. 
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TILSLUTTET DANMARKS BOWLING FORBUND OG DANMARKS IDRÆTS-FORBUND/DANMARKS OPLYMPISKE KOMITÉ 

UNGDOMSMATCH KØBENHAVN-SKÅNE 

Afviklingstidspunkt: Stævnet afvikles hvert år. 
I ulige år spilles i København. I lige år spilles i Malmø. 

Deltagere Der udtages hold til følgende grupper: 
 
Puslinge:    7-12 år 
Juniorer:   12-15 år 
Ynglinge: 15-18 år 
 
Der spilles 3-mandshold med 1 udskiftningsspiller og hver gruppe stiller 
med 2 hold. I alt 8 spillere pr. gruppe. 
Holdene udtages blandt de bedste under hensyn til aldersgrænser. 
Stævnet er snittællende. 
Der skal føres manuelle slagsedler. 

Startafgifter: Ingen. 

Spillemåde: Der spilles i hver gruppe 2 serier mod hver modstander. 
Indsætning af udskiftningsspilleren må kun ske efter hele  
færdigspillede serier. 

Spilleplan: Kampene fordeles således for alle grupper: 
KBU 1 - MBF 1. 
KBU 2 - MBF 2. 
MBF 2 - KBU 1. 
MBF 1 - KBU 2. 

Points: 2 points for en vunden serie 
1 point for en uafgjort serie 
0 point for en tabt serie 
I tilfælde af pointlighed er keglefald afgørende. 
Der spilles om 16 point i hver gruppe, hvilket i alt giver 96 point. 

Vindere:: Der udpeges vindere i hver gruppe samt en vinder totalt. 
Den by med størst antal points i en gruppe er vinder af gruppen. 
Den by med størst antal points (sum af points i alle grupper) er vinder af 
matchen. 

Præmier Totalt spiller byerne om en vandrepokal, om er evig vandrende. 
Hver gruppe spiller om en vandrepokal, som skal vindes 3 år i træk for 
at blive unionens ejendom  
I hver gruppe uddeles en erindringspræmie til den spiller med det høje-
ste snit. Spilleren skal have spillet mindst x serier. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


